
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu do Spraw Cudzoziemców 
Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 914) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 61 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Zarządu do Spraw Cudzoziemców Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 80, z późn. zm.1)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) ustawie z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2025 r. poz. 1079),”, 

b) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) ustawie z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz 
wyjeździe z tego terytorium obywateli Państw Członkowskich Unii Europejskiej i członków ich 
rodzin (Dz. U. z 2025 r. poz.1164),”, 

c) lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) ustawie z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1105 oraz z 2025 r. 
poz. 620 i 921),”; 

2) w § 2 w pkt 49c wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„wykonywanie zadań zgodnie z postanowieniami art. 37 ustawy z dnia 24 sierpnia 2007 r. o udziale 
Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie Informacyjnym Schengen oraz Wizowym Systemie Informacyjnym 
poprzez:”; 

3) w § 4 w ust. 1: 

a) pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) Wydział II Identyfikacji i Postępowań Dublińskich; 

5) Wydział III Organizacji Dobrowolnych Powrotów i Reintegracji;”, 

b) po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 
 

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2014 r. poz. 114, z 2015 r. poz. 18, z 2016 r. 
poz. 92, z 2018 r. poz. 72 i 100, z 2019 r. poz. 25 i 77, z 2021 r. poz. 22 i 31, z 2022 r. poz. 20, 22, 48, 49 i 53, z 2023 r. 
poz. 4, 10 i 95, z 2024 r. poz. 1,30 i 88 oraz z 2025 r. poz. 33 i 38. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 48



„10a) Wydział IX - Centrum Operacji Powrotowych;”; 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządem kieruje dyrektor przy pomocy zastępców dyrektora, naczelników wydziałów i kierownika 
samodzielnej sekcji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Robert Bagan 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 48


